



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ  
*Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών –  
Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας*

CPV: 39293400-6 / 44163112-8 /  
14212200-2 / 43323000-3  
NUTS EL 641

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 04.1 / 2019

Τίτλος

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ  
ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  
Τ.Κ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ & Τ.Κ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ  
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ

Πηγή

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ  
Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II»  
ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: «Κοινωνικές και πολιτιστικές  
υποδομές και δραστηριότητες των δήμων  
ΤΙΤΛΟΣ: «Κατασκευή, επισκευή και συντήρηση  
αθλητικών εγκαταστάσεων των Δήμων»

Χρήση 2019

## Μ Ε Λ Ε Τ Η

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΣΦΑΙΡΟΥ  
Τ.Κ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ & Τ.Κ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ

### ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΛΙΑΡΤΟΣ 2019



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΑΛΙΑΡΤΟΥ - ΘΕΣΠΙΕΩΝ

Δ/ση Τεχνικών Υπηρεσιών –  
Περιβάλλοντος & Πολεοδομίας

CPV: 39293400-6 / 44163112-8 /

14212200-2 / 43323000-3

NUTS EL 641

ΑΡ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 04.1 / 2019

Τίτλος

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ

ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ

Τ.Κ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ & Τ.Κ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ

Προυπ

482.926,04 Ευρώ ( με Φ.Π.Α. 24 %)

Πηγή

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ II»

ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ: «Κοινωνικές και πολιτιστικές  
υποδομές και δραστηριότητες των δήμων

ΤΙΤΛΟΣ: «Κατασκευή, επισκευή και συντήρηση  
αθλητικών εγκαταστάσεων των Δήμων»

Χρήση

2019

## ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΑΛΙΑΡΤΟΣ 2019

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΟ ΓΗΠΕΔΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ  
Τ.Κ. ΛΕΟΝΤΑΡΙΟΥ & Τ.Κ. ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΑΛΙΑΡΤΟΥ – ΘΕΣΠΙΕΩΝ**

	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ σε ΕΥΡΩ	ΔΑΠΑΝΗ
1.	Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών αποστράγγισης	m	4.000	8,31 €	33.240,00 €
2.	Προμήθεια και τοποθέτηση υλικών άρδευσης (δροσισμού)	m <sup>2</sup>	13.799	1,26€	17.386,74 €
3.	Προμήθεια και διάστρωση αδρανών υλικών για την έδραση του συνθετικού χλοοτάπητα	tn	4.747	9,49 €	45.049,03 €
4.	Προμήθεια και τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα	m <sup>2</sup>	13.799	21,29 €	293.780,71 €
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ:</b>					<b>389.456,48 €</b>
<b>Φ.Π.Α. 24 %</b>					<b>93.469,56 €</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>					<b>482.926,04 €</b>

**Συντάχθηκε**

**Θεωρήθηκε**

**Ταρώνη Στέλλα**

*Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.*

**Βαρουξής Χρήστος**

*Πολιτικός Μηχανικός Π.Ε..*